Cr"W‘t

.il;éinvta.

- 1 / 4(4,/,,ta/

REQUERIMENTO

Camara Municipal de Ibitinga

1111111111111111111111 111
Protocolo Geral n° 610/2020

Data: 02/03/2020 Horário: 11:17
LEG - REQ 64/2020

ASSUNTO: Requer informações sobre o pagamento da empresa Cidade da Fé.

Destinatário: Cristina Maria Kalil Arantes — Prefeita da Estância Turística de Ibitinga.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Ouvido e aprovado pelo Egrégio Plenário, cumpridas as formalidades regimentais, seja este

requerimento de informação oficiado ao destinatário supracitado, sobre o que segue:

1) A Prefeitura Municipal está adimplente com a empresa Cidade da Fé?

2) A empresa está adimplente com o pagamento dos seus funcionários?

3) O FGTS e INSS estão em dia?

JUSTIFICATIVA: De acordo com denúncias recebidas, está havendo algum problema quanto ao

pagamento referente a empresa Cidade da Fé, e para maiores esclarecimentos e providências

necessárias, encaminho o referido documento.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 02 de março de 2020.

MARCO ITÔNIO FONSECA

Verea — PTB

A Sua Excelência o Senhor

JOSÉ APARECIDO DA ROCHA

Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida nº 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1